Къэбэрдей -  Балъкьэр Республикэм
тыщ Бахъсэн муниципалнэ районым и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты -  Малкъар Республиканы
Бахсан районуну муниципал

жер-жерли администрациясыны

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в Постановление местной администрации
Баксанского муниципального района от 10 сентября 2020 года № 857п

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об

общих принципах местного самоуправления в РФ" местная администрация

Баксанского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление местной администрации Баксанского

муниципального района от 10 сентября 2020 года № 857 п «Об организации

горячего питания учащихся образовательных учреждений Баксанского

муниципального района» (далее -  Постановление) следующего содержания:

- Пункт 3.2. "Детей с ограниченными возможностями здоровья 1-4 классов

общеобразовательных учреждений Баксанского муниципального района,

обучающихся на дому, компенсацией в размере 58,43 руб. на одного ребенка в

день".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя Главы——местной администрации Баксанского

КАБАРДИНО -  БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №
БЕГИМ №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

7

муниципального района 3

Баксанского муниципальн»
Глава местной администр'а

/3?
1 =?

K f W Y Y ^  _
А.Х.Балкизов

жм